
eND
ch.bt.

eS

214.06
214.48

213.35
213.33

ch.bt.
214.00

w

w

koD

eND

ch.bt.

ch.bt. 213.91

g
eND
213.4 213.77 g

ch.bt.

w

213.76

g eND eSD-niecz.

eS

213.4

213.64
213.62

eSD

proj.e 467/2024
eSD

-niecz.

dr

proj.e

j.kb.

eN
D

eSD
-niecz.

ch.kb.

j.kb.

214.23

eS
ts

210.37

ch.kb.

eSD

213.71

213.8

212.92

e

ch.kb.
eN

ch.bt.

217.2

rmp

eN eN
eSD

217.2

kd400

217.2
218.79216.41

216.30

215.59

koD

215.33

proj.k

215.10
215.10

215.04

215.26

215.11

213.7

eN

ts

eN

t
eS

ts

212.0
212.0

212.33
212.33

212.5

dr

dr

proj.e

koD
200214.15

eN
D546

ko400

proj.c 847/2024
proj.c 847/2024

proj.Tr

3

proj.e 743/2024

wo90

w
o200

211.36

211.11

j.mb.

j.bt.

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

100/4

proj.e 570/2024

212.9

212.9

dr

dr

dr

dr

proj.c 238/2024
proj.c 238/2024

proj.c 238/2024proj.c 238/2024

67

84

i2

4/6 h1

80

h

i1

69

m5

80

h1

4/6

h1

4/6 h

i1

t1
i1

82

h1

82

h1

84
t1

84

m2

84

m4

4/6 i1

h1

en

eN-niecz.

eND-niecz.

eSD-niecz.

eNA-niecz.

eSD

enD
-niecz.

eSD

212.8

212.7

213.1

212.8

212.1

212.6

213.2

ch.bt.

ch.bt.

it

it

215.18

214.55

215.16

215.24

215.18

215.06

215.10

215.14

215.20

215.13

215.09
213.52

214.87
214.91

w

214.80

214.96

k
k

j.kb.

j.m
b.

j.m
b.

101/4

215.4
218.6

218.0

162/15

283/54

74

m2

65

s1

283/56

9/26

102/2

100/5

283/50

283/55

283/52

283/53

283/51

283/49

283/48

76

m3

76

m2 86

m4

86

m4

i1

86
i1

162/11

162/13

162/16

101/5

8

162/4

162/5

105
103/1

104

9/28

162/7162/6

9/29

9/31

101/6

ib

ib

ib

proj.

proj.k

proj.k

proj.k
proj.k

217.87

217.58

216.55

216.94
216.88

214.84

213.03 213.08

212.50

211.01

212.59

210.03
210.57

212.44

216.89216.81216.76216.39
216.03214.73

209.56

209.24

211.78

211.09

210.80

208.92

208.88

209.66

210.26

210.85

209.40

213.02

211.08

213.01211.96

208.42

212.17

Bp

cwD880-niecz. cwM1560

cw1560

cw
630

cw
630

212.09

212.09

212.01

212.03

212.56

213.16213.20

212.60

211.99

211.99

211.87

211.86

cwM1700

212.05

214.64

213.04

218.95

eN

213.0
212.9

213.3 213.2

j.bt.
j.m

b.

bt.

kb.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.
ch.bt.

ch.bt.

mb.

215.40

215.37
215.26

215.38

215.14
215.16

215.23
215.44

215.48

215.90

215.74

215.89

214.76

214.88

215.10

214.72
214.70

214.77

214.72214.87

214.87

215.19

215.07
215.09
215.13

w w

214.59
214.58

21
4.

56

21
5.

03
21

4.
7521

4.8
5

214.65

214.87

215.38

215.30

215.20

215.51

215.27

215.25

215.46

215.32

214.62

215.15214.82

214.70

214.94
214.74214.74

215.08

215.09

214.96

214.87

215.45

215.52

215.36

215.30

215.26

215.25

215.50

215.16

215.73
215.71

215.78 215.87

214.98

ch.bt.

j.bt.

wo315

ts
ts

218.1

217.4

gnD315

gnM315

gnM
315

eW
eW

t

t

217.66

217.18

217.09
216.20
216.82

ch.bt.

ib
218.3

218.1 218.1
218.3

218.0
218.2

t

213.86
212.96

213.20

213.79

71

213.17

2/6

ch.bt.

koD
1600/900

koD
1600/900

koD
1600/900

ko
16

00
/9

00

ko1600/900

ko300

ko400

koD150

koD150 koD150

koD
150

koD
150

koD
150

koD
150

koD150

ko150

koD
150

proj.e
proj.

eND

152
545C

545B

545A

30572

j.m
b.

j.kb.j.kb.

ch.kb.

ch.kb.

eNI woI40

214.98

214.95

215.04

215.05

211.95

1

1

1

2

1

eN
D

eN
D

214.60

212.92

213.26

213.75

212.7

210.82

214.38

212.4

212.03

ko100
214.58

214.63

eN
M

214.59

214.52
214.60

214.78

k

c

c

c

c

214.83
kk k

214.61
214.22

c

c

213.55

e

213.66

e

ee

e
w

e

ewoD840-niecz.

wo315

wo315

ko400

213.20

213.19

213.09

213.25

proj.tproj.t

proj.t

216.5216.5
216.5

217.2

217.2
217.2

eN

eN

eN

eN

gn315

ksB200

t

BP

BP

213.77

212.8

tD

tD

tD

tD
tD

ks160

ks
16

0

kd200

eN
eN

koD200

koD200

koD200

koD200

koD200

ko100

w
oD

100

ko
D

koD

ksD

koD
150

ko
D

15
0

koD150 koDkoD

koD

koD

koD

koD
200

koD
200

koD
200

koD150
koD150

ko
D

eN
D

eN
M

eN
M

eNM

eSDeSD-niecz.

eS

ts

213.60
213.60

213.54

213.43
213.43

213.31
213.35

213.30
213.40

212.92
212.95

212.75
212.75

e

212.8

213.47

213.76 213.5
213.88

kd
40

0

kd160

kd160

215.2

214.7

214.7

w
o200

eN
eN

eN

eND

eN

e

Bp

ch.kb.

j.m
b.

ch.bt.

e

e

koD
150

212.2

211.7

212.2

211.9

218.6
218.0 217.9

218.0

211.4

k

k

k

k

k

k

eNB

eND

eND

eND

216.5

216.5

217.0

217.0
216.6

216.6

218.4

218.4

218.78

217.81

218.11
219.04

217.22

217.4
218.4

218.4

eND

214.89

214.89

214.97

214.45

214.28

214.62

218.89

218.92

219.16 218.84

218.73

218.58

218.58

218.70 219.76 218.92 218.90

218.67
218.44218.67

213.03

213.06

212.88

213.00

218.68
218.54 218.48

210.43

210.70

210.78

211.45

211.89

211.94

213.02

213.23

214.90

214.96

215.90

215.92216.80 216.84

bt.

bt.

bt.

ch.bt.

ch.bt.

t
t

t

t

t

koD450

k

k

k

k

kkkkkk

sm

ib

214.99

215.93

215.94

213.74

213.71

213.59
213.56

213.63

213.52
213.56
213.69

213.80

213.85213.75

213.83

213.75

213.97

213.85

213.98
213.88

213.93

213.86

213.98

214.01

214.02

214.44

214.48
214.31
214.26

214.31

214.23
214.26

214.28
214.32

ib

214.64

214.97

215.21

j.m
b.

219.01
218.99

218.82

218.84

212.79

212.85

212.79

218.79

218.59
218.49

218.67
218.70

212.90

212.96

212.90

213.26

213.32

213.26

213.50

213.55

213.50

212.68

212.74

212.78
212.67

212.72

212.72

212.92212.88

rch.kb.

ch.kb.

ch.kb.r

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

217.39

ch.bt.

j.m
b.

Bi

Bi

Bi

w
oD

50
-n

ie
cz

.

ch.bt.

bt.

213.65

213.62

213.24

213.23

212.75
212.74

212.72
209.59

212.80

210.54
213.51

212.81
210.24

213.71

211.55

214.36

215.02

214.50

214.59

215.12 215.23

215.23

213.96

210.29

210.55

215.52

216.48

212.97
214.67

214.89

214.58

214.96

213.13

212.65

213.27

213.73

213.39

213.64

213.20

211.17
214.74

215.23

210.85

210.26

208.93

212.83

w
oD

40

w
oD

100

w
oD

100

w
oD

100

w
oD

40

w
oD

40
w

oD
40

woD100

woD100

w
oD

100

w
oD

30
w

oD
30

w
oD

32

woD32

213.62
214.47

eN
D

eN
D

eND
eN

M

eNM

eN
M

eN
M

eNM

w
o200

ib

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

j.mb.

j.mb.

j.bt.

214.31

214.16

215.52

216.40

214.94

215.37

215.16
212.66

215.15
212.70

215.21

215.53

215.57

214.19

214.85

214.02

213.60

214.44

214.57

214.44

210.49

212.08

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

210.53

213.46
215.21

210.69

210.43

210.02

212.65

212.65
212.66
212.68

212.81

213.08

c c

c

213.51

213.59

212.04

213.88

213.90

213.98

214.84

w

ksB150

ksD
200

kd400
kd250

kd250kd315
kd400 kd400

kd315

kd200

ks
D ks

D

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

212.87
212.87

213.69
211.59

213.53
211.58
213.54
211.57

214.88

215.04

214.87

215.01

212.67

213.26

213.76

213.76

213.72

213.61

212.62

215.17
213.56

213.67

213.80

213.86

213.92

213.82

213.78

213.98

213.92

214.58

214.54

214.00

214.46

214.01

214.07

213.93

213.82

213.80

215.08

212.81

212.52

212.35

212.15

210.90

211.55

211.35

211.25

211.62

211.65

w
o110 w

o63

w
o90

w
o50

w
o63

w
o50

213.67
208.95

210.19

210.66

212.48

212.77

212.96

209.48

213.66

213.62

214.91

212.82

213.04

214.68

214.03

213.83

213.95
208.78

214.60

214.04

213.98

215.13

k

k

k

k

k

bt.

k

k

ch.kb.

ko
D15

0

koD
150

koD

koD

koD

koD
koD

kd400

ko
D

214.3

214.1

212.9

213.8

215.8

214.7

213.4

213.4

t

t

t

tM

k

k

210.94

211.31

ko500

koD300

kd200

kd200

bt.

rmp
214.75

w

w

214.18

213.64

215.35

215.29

215.44

213.73
214.63

213.23
213.85

213.34
213.95

213.22
213.97

214.40

214.51
215.71

215.75

213.06

213.88

213.92

214.04

213.61

216.29

214.08 213.33

t t

t

t

t

t

215.15

213.6

213.8

214.0

213.2

213.5

213.2

213.4
tD

t

tD

cnD
880

cnD880-niecz.

cnD

214.09

212.92

212.53

212.06

212.75

w
oD

100

woD40

w

w

woD80

w

w

w
oD

200

w
oD

200

xD

cnD

cnD380

cnD

w
o50

woD

w
o40

woD

w
oD

40

woD

woD25

woD

woD25

woD25

213.70

213.68

213.83

213.89

213.83

213.03

212.82

212.82

212.82

213.48

212.17

212.28212.28
212.30

213.06

212.41

212.90

213.41

212.49

213.17

211.54

211.32

212.15

212.88

213.20

214.13

212.74

212.22

gnM
315

gnM
65

gnM
65

gnM
60

g

g

g

gnM
50

koD

gnA50

gn40

ks
D

koD

koD

koD

koD

koD

koD

gnD
50

212.45

212.80

gnM
80

213.64

213.86

213.88

213.74

g

g

g

g

g

212.5

212.6

212.9

213.1

213.2

212.6

212.1

212.1

211.9

214.3

214.6

213.4

213.9

213.7

214.3

214.5

213.9

214.2

213.6

213.7

213.5

212.6

e
e

e
e

e

gnM65

gn40

g

g

g

g

gnD

gnD
gnD

gnD
50

gnD100

gnD

ks
D

ksD

k

k

ko500

ko200

ko500

k

eS

eS

eN

eN
D

eN
D

-niecz.

eN

eND

eNM

eNM

eND

eND

eND

eN
D

eSD

eN
A

eSD

eN
D

eN
D

eSD

eN
B

eNB

eN
M

eN
D

eN
D

eSMeSMeSD

eN
D

eN
D

eN
D

eN
D

eND

eND-niecz.

eND

eND

eND

eND

eN
D

eND
eNM eNM

Ba

Ba

Ba

Ba

219.08

219.00

218.38

218.60

218.68

218.79

218.85

218.97

218.87

218.93 218.55

Rodziny Grohmanów

86

8482

80

7674 69

4/6

216.21

215.38 215.30

215.88

215.67

214.50

215.30

214.22

215.10

214.94

215.00

215.01

214.42

213.24

215.22

215.32

214.98

214.73

214.92

214.67

214.61

212.99

B

B

B

Bp

215.73

214.34

215.02

215.29

214.26

214.24
214.20

213.89

216.98
216.80

217.08
216.56

216.08
215.98

214.77

215.03

214.41

214.48

214.80

214.78

214.86
214.67

214.70

215.11

214.84

214.65

214.62

214.55

214.60

216.47

216.42

214.50

213.48

214.39

214.79

214.57

214.83

215.02

214.34

215.02

214.97
214.99215.01

215.02

215.29

215.17 215.30

214.00

215.27

218.39

214.28

215.23
215.89

215.89

214.96

214.99

215.23
215.54

215.38

215.45

215.63

si

dr

ib

217.8
217.3

218.2

216.2

218.5

215.3

218.2

217.6 215.3

283/38

334/15
283/28

217.87
216.81

218.92

213.33

209.55
209.68

209.93

210.13
211.21

211.27

210.12
211.27

209.26

216.90

217.18217.44
217.68

216.67

213.46

218.88

ts

ts

217.3217.3

216.89

216.02
216.92

216.23

217.41

216.33

218.87

217.37

219.02

217.14

219.08

217.91

219.01

217.32211.96

ch.kb.

ch
.b

t.ch.bt.

ch.bt.

ch.kb.

ko1600/900 1359

554B

ch.kb.

ch.kb.

ch.bt.

211.75

211.45

211.23

eN

BP BP

eS

eS

212.68

212.62

215.44

215.50
215.49

215.50

215.43

pr
oj

.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e
proj.e

proj.e

t

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eNeN

eNeN

eN

cnM670-niecz.

ch.kb.

j.mb.

217.0

209.0

209.1

213.2

eN

eN

e

e

e

e

e

e

e

e
e

e
e

e

eN

eS

219.18
218.68

219.53

219.26

219.22 219.07
219.03 218.84

219.13

219.33
218.74

218.60
218.19

218.53
218.50218.65

218.35218.45

218.63

215.18

218.1

218.7

218.9

213.5
213.9

212.0
212.0

212.9

218.1

218.5

218.3

218.1

218.7

218.4

217.9

217.9

217.0 217.2

217.2
217.0

217.3

215.6
215.4 211.6

k

k

214.0

217.3

218.5

219.04
217.99

214.99

216.03

216.12

215.96

219.19
219.32

218.97

218.97

218.62 218.63

218.77
218.92 219.22

218.80

213.33

213.49

213.10

213.06

213.00
213.01

213.28

213.22

211.97

211.65

211.45

216.91

209.95

210.60

210.60

211.87

212.00

213.08

214.00
214.52

216.42

217.44

t

t

t

k

k
k

k

k

k

k

k
k

216.09

215.95

216.03

215.99
216.02

219.02
218.85

219.12
219.17

219.10 218.88

218.88
218.70

213.38
213.15

216.08

213.10

213.18

211.38

kd200

kd160

ib

ch.kb.

ch.kb. ch.kb.ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

j.mb.

j.mb.

214.33

214.60

kd200

kd
20

0

kd160

kd400

kd
31

5

kd315

kd250

kd315kd315

kd200

kd110

ch.kb.

211.07

217.23

217.51

cw
M

17
00

214.42

kd
16

0

219.29

219.33
219.40

218.76

219.11

218.97

218.79

218.80

218.73

219.11

219.04

219.01

218.82

218.90
218.67

218.66

r

211.60

213.19

213.24

218.61
218.86

Tk

218.40

215.19
215.19

215.20
215.56

215.28

1MW-U

1KOR

2KDD

proj.e

3A

dr

160/6

m4
63

m6

59

m55

m4

67
i1

69

i167
i1

67

i1

i2

53

218.1

m

65/29

74

m1

m 164/2

61

61

m5

61

110/1

109/1

111/1

7

112

109/2 ib

ib

ib

ib
ib

ib
ib

proj.

213.22

213.58

212.92

212.07

215.03

216.92

215.31212.79

212.16212.16

212.25

208.50

212.17

211.10

211.89

212.47

211.36

211.87

211.22

213.42

Ti
ch.bt.

eNM

eN

213.42

212.8

212.64

212.61

212.76
212.74

213.5

213.2

213.5

eN
eN

e

ch.bt.

j.mb.

215.28

215.35

214.96

215.21

215.33

215.35

215.53

215.49

Ba

ib
e e

213.38

t 213.29

213.60

6

2/6

j.kb.

ch.bt.

ks110

ks160

213.27
213.23

213.31
213.14

j.m
b.

koD
1600/900koD

1100/600

koD
150

koD
150

koD
150

koD
150

koD
150

koD
150

koD
150

koD400

koD400

eND

w
o150

214.11

proj.t

ks160

w
o75

3

1

4

4

gnD
150

eN

213.40

213.30
213.35

213.32

213.45

212.48

ch
.b

t.

ib

bt.

214.48

214.29

214.31
214.32

213.73

214.05

214.04

214.15

214.10

214.01 213.96

214.11

214.06

214.12

214.21

proj.g 1877/2014

eN

eN

BP

212.26

214.00

tM

tD

tD

koD
150

koD
150

koD
150

kd
16

0

koD200

w
oD

100

koD

koD
150

koD
koD

koD150

koD

koD
150

koD

211.89

eS

ts

213.74

213.74

213.87 213.7

proj.e

pr
oj

.e

pr
oj

.e

pr
oj

.epr
oj

.e

proj.e
proj.

proj.proj.e proj.e
eN

eN eN

eN

j.mb.

ch.kb.

j.mb.

ch.kb.

212.4

eS

e

217.92
217.53

217.9

210.4

eND
eND

eNB

eN
D

eN
D

219.21

218.82

216.85

216.85
214.53

214.46

218.92

218.10

218.17

218.06

213.11

218.74
218.58

218.53

212.50

212.46
210.73

211.58

213.48

213.80

216.86

rmpch.bt.

k

k

kk

k

k

214.85

215.17

213.98
213.95

214.05
213.99
214.02

214.08

214.19214.08

214.11

214.32

214.51

214.42
214.39

214.43
214.34214.41

j.mb.

j.mb.

ch.bt. ch.bt.

ch.bt.

219.08
219.20
219.18
219.00

218.82

219.02
218.76

218.66

218.88
218.88
218.71

212.91

212.91

212.97

eND

eN
D

eNM

w

j.mb.

j.mb.

ch.bt.

j.

214.47

214.21

214.20
214.20

214.19

w
oD

80

w
oD

40
w

oD
40

211.01

eNM

eNM

eND

eND

eN
D

eN
D

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.bt.

j.mb.

213.67

214.86

214.32

214.62

213.95

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

c

213.92

kd
20

0

kd
31

5

kd
25

0

kd
16

0

kd200

kd
16

0

kd
20

0

kd160

kd200

kd250
kd250

kd250

w

w

w
w w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

215.43

214.50

213.17

213.42

214.12
214.27 214.24

214.76

214.40

214.49

214.39

214.28

214.35

214.18

214.10

214.20

214.04 213.94

214.42
212.72

212.60
212.37

212.10212.96
212.15

w
o63

w
o160

211.08

213.86

214.17

214.37

213.78

214.21

214.13

213.83 213.84

k

k

k

k

koD

ko
D

212.9

214.4

213.7

213.5

213.6

t

t

t

t

koD

koD

ko
D

20
0

k

koD300

w

eND

214.10
215.00 213.31

214.07

214.25

214.40

214.14

t

213.6
213.6

213.6

213.4
tD

tD

tD

t
t

212.94

woD40

w
oD

w
oD

w

w

w
oD

40

w
oD

32

w
oD

50

woD

w
o50

214.40

214.37

214.39
214.44

214.40

214.02 214.01
212.58

212.76

212.98

212.98
212.62

212.94

213.06
gn100

gnM
80

g

g
gnM40

kdD

koD

koM150

ksD

kd
D

gn
D

50

214.13
213.55

g

g

gg

g

g

213.7

213.8

213.5

213.4

213.1

213.6

212.3

212.8
212.6

213.5 212.8

213.7

212.7

213.5

213.0

gnM100

k

gg

gnD

gnD

eSD

eNM

eND

eND
eND

eND

eSD

eSD

eN
M

eND

eN
D

eND

eND

eNM

eN
M

eN
M

eNM

eN
M

eNM
eND

eND

219.47

218.99

219.29

213.39

213.45

213.39

218.80

215.25

215.31

215.23

218.89

218.96

218.97

217.53

217.57

217.52
219.07

218.85

219.06
219.13

219.17

219.09

218.95

218.60

218.51

218.26

218.52

Rodziny Grohmanów

71

67

65
63

61
59

55

7

6

B

Bp

B

B

B

B

B

B

214.53

214.66

216.73

216.98

213.82

214.38

214.26

215.09

216.57

214.14

214.21

214.56

214.28

1KDL

A

3MW-U

al. Rodziny Grohmanów

cn 2xDn 500 m
m

cn 2xDn 400 mm

cn 2xDn 500 m
m

cn 2xDn 400 mm

gnc 315 m
m

cn
 2

xD
n 

80
 m

m

2MW-U

ul. W
ysoka

ul. Juliana Tuwima
gnc 315 mm

ul
. W

od
na

1K
DD

E

RYSUNEK PLANU - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ..................... Rady Miejskiej w Łodzi z dnia ...................

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA CZĘŚCI OBSZARU MIASTA ŁODZI POŁOŻONEJ
W  R E J O N I E  A L E I  R O D Z I N Y  G R O H M A N Ó W  O R A Z  U L I C :  W Y S O K I E J ,  J U L I A N A  T U W I M A  I  W O D N E J

W Y R Y S  I  W Y P I S  Z E  S T U D I U M  U W A R U N K O W A Ń  I  K I E R U N K Ó W
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA ŁODZI ZATWIERDZONEGO
UCHWAŁĄ NR LXIX/1753/18 RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI Z DNIA 28 MARCA 2018
R. ZMIENIONĄ UCHWAŁAMI RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI NR VI/215/19 Z DNIA 6
M A R C A  2 0 1 9  R .  I  N R  L I I / 1 6 0 5 / 2 1  Z  D N I A  2 2  G R U D N I A  2 0 2 1  R .

Granice obszaru objętego planem

JEDNOSTKI FUNKCJONALNO-PRZESTRZENNE

TERENY PRZEZNACZONE POD ZABUDOWĘ

Tereny przekształcania historycznej
struktury przestrzennej:

Strefa Wielkomiejska

Obszar zabudowy śródmiejskiej

ELEMENTY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO,
ARCHEOLOGIA

Strefy ochrony konserwatorskiej:

ELEMENTY SZCZEGÓLNE
Tereny dróg i ulic publicznych

ELEMENTY SYSTEMU KOMUNIKACYJNEGO

Linie kolejowe, Kolej Dużych Prędkości

Strefa Wielkomiejska wg Strategii
przestrzennego rozwoju Łodzi 2020+

ELEMENTY INFORMACYJNE

Obszar zdegradowany
i obszar rewitalizacji

Strefa zurbanizowana zwarta

KIERUNKI - JEDNOSTKI FUNKCJONALNO-PRZESTRZENNE

Obszary dopuszczalnej lokalizacji
obiektów handlowych o powierzchni
sprzedaży powyżej 2000 m2

Strefy konserwatorskie ochrony
archeologicznej
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